
 
 

Uchwała Nr XXVI/195/08 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 10 września 2008 r. 
 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/173/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 27 czerwca 2008 r.                 
w sprawie udzielenia  Powiatowi Dziadowskiemu pomocy finansowej. 

 
 
    Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt 5 oraz art.175 ustawy publicznych dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/173/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 27 czerwca 2008 Rady 
Gminy Działdowo w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu w wysokości 26.000 zł               
z przeznaczeniem na dokończenie budowy chodnika w Niestoji. 
 
 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy  
                 Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


